РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2023 г.                                                                                                       № 49
с. Курочкино
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета МО Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края на 2024 год
             В соответствии с Решением Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 30.12.2016 г. № 180 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курочкинском сельсовете Тальменского района Алтайского края, с изменениями от 25.02.2020 г. № 99; от 08.11.2022 г. № 13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  23.10.2023 года в 15:00 ч. в здании администрации Курочкинского сельсовета по адресу: с. Курочкино, ул. Новая, 2 Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края на 2024 год.

2. Предложения по проекту бюджета муниципального образования Курочкинский сельсовет на 2024 год направляются в письменном виде до 23 октября  2023 года по адресу: 658002, Алтайский край, Тальменский район, с. Курочкино, ул. Новая, 2, тел. 8 385 91 3 51 35. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета рассматриваются на публичных слушаниях, на их основе в проект бюджета вносятся поправки.
3. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе: Председатель комиссии:

И.о. главы сельсовета – И.В. Каргополова
      Заместитель председателя комиссии:

Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета – О.В. Фелер
      Секретарь комиссии:

Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета – И.А. Вааль

       Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета – Ю.Г. Баранова
Депутат Совета депутатов Курочкинского сельсовета – Е.А. Бабкина
  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельсовета                                     И.В. Каргополова